2009年4月21日

第５３回 JABA岡山大会　新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部が１２年ぶりに優勝！

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）の社会人野球チーム・新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）は、第５３回ＪＡＢＡ岡山大

会におきまして、１２年ぶり８回目の優勝を果たしましたのでお知らせいたします。

　本日行われたセガサミーとの決勝戦では、２回表に今大会２本目となる榊原の３ランホームランなどで６点を先制、この後も

追加点を挙げ、投げては先発　関の完投で８対１と勝利し、優勝の栄冠を手にいたしました。

　今大会で最も活躍した選手に贈られる最高殊勲選手賞には、当社野球部より榊原　浩司選手が選ばれました。

　今後は、８月より東京ドームで行われる第８０回都市対抗野球大会での連覇を目指してまいります。

　今後とも当社ＥＮＥＯＳ野球部に温かいご声援をよろしくお願いいたします。

当社野球部の成績

  日付 対戦チーム 試合結果 会場

初戦 ４月１７日（金） Ｈｏｎｄａ熊本 ７－６ 倉敷マスカットスタジアム

２回戦 ４月１８日（土） 伯和ビクトリーズ ３－２ 倉敷市営球場

準々決勝 ４月２０日（月） 王子製紙 ６－０ 倉敷マスカットスタジアム

準決勝 ４月２１日（火）

9：00～

ＪＲ東海 ３－１ 倉敷マスカットスタジアム

決勝 ４月２１日（火）

14：00～

セガサミー ８－１

（7回コールド）

倉敷マスカットスタジアム

以上